여 수 시 장

시행자

(점용ㆍ사용자)

상호 및 명칭 다음 허가내역 참조

대표자

(성  명)
주소

소하천명

공사

(점용ㆍ사용)

개요

위치

면적
폐천부지(廢川敷地)

예상 면적

기간

목적 및 사유

 열람서류

  1. 실시설계도서

  2. 위치도(축척 5만분의 1 지형도)

210mm×297mm[백상지 80g/㎡(재활용품)]

- 15 -

□ 허가내역

연번 허가번호 하천명
점용자 점용내용

비고
주소 성명 위치 면적(㎡) 점용목적 점용기간

1 2023-31
평사2천
(소하천)

여수시 신기북4길
36(신기동)

김기수
여수시 돌산읍

평사리 1504번지
20

단독주택 진ㆍ출입로
콘크리트 덮개 설치

‘23. 11. 20.
~

’28. 12. 31.

- 16 -

여수시 고시 제2023-535호

도로구간 변경 고시

「도로명주소법」제8조 및 같은 법 시행규칙 제12조, 제14조의 규정

에 따라 도로구간 변경에 관한 사항을 다음과 같이 고시합니다.

2023. 11. 22.

여 수 시 장

1. 고 시 일 : 2023년 11월 22일

2. 고시방법 : 시군구보, 여수시 홈페이지

3. 고시내용 : 도로구간 변경에 관한 사항(붙임참조)

- 소호관기로

4. 기타 자세한 사항은 여수시 민원지적과(☎061-659-3357)로 문의

하시기 바랍니다.

붙임 도로구간 변경 조서 및 현황도 1부. 끝.

(인)

- 17 -

「붙임」

도로구간 변경 조서 및 현황도

구분 도로명 행정구역

도로구간 기초번호
길이
(m)

폭
(m)

기초
간격
(m)

설정 사유
시작지점 끝 지점 기초번호

시   작
기초번호

끝

변경 전

소호관기로
소라면

관기리

58 77-1 142-1 142-22 98.82 4 10

1차 종속구간 변경

변경 후 58 90-3 142-1 142-62 309.18 4 10

주소정보관리 시스템 항공영상 사진

- 18 -

여수시 고시 제2023-536호

2023년도 제3회 추가경정예산 및 기금운용계획 고시

여수시의회 의결로 확정된 2023년도 제3회 추가경정예산 및 기금

운용계획을 「지방자치법」 제149조 제2항의 규정에 따라 아래와 같이

고시합니다.

○ 예산 규모
(단위 : 백만원)

   구 분
회계별

2023년도 제3회
추가경정예산

2023년도 제2회
추가경정예산 증(△)감 증감율

계 1,876,122 1,847,238 28,884 1.6 %

일 반 회 계 1,676,643 1,649,165 27,478 1.7 %

특 별 회 계 199,479 198,073 1,406 0.7 %

○ 기금운용 계획
(단위 : 백만원)

   구 분
회계별

2023년도 제3회
추가경정예산

2023년도 제2회
추가경정예산 증(△)감 증감율

기 금 102,803 91,680 11,123 12.1 %

2023. 11. 22.

여 수 시 장

- 19 -

여수시 공고 제2023-3141호

여수 도시계획시설(도로)사업 실시계획인가를 위한 사전열람공고

여수 도시계획시설(도로)사업 실시계획인가 신청 건에 대하여「국토의 계획 및 이용에 관한

법률」제90조 및 같은 법 시행령 제99조에 따라 일반인 및 이해관계인이 열람할 수 있도록 공고

중에 있으니 의견이 있으신 분은 공고 기간 내에 서면으로 의견을 제출하여 주시기 바랍니다.

2023.11.23.

여   수   시   장

1. 사업시행지 위치: 여수시 상암동 1275-4번지 일원

2. 사업종류 및 명칭

가. 종 류: 도시계획시설(도로: 소로 3-1178)사업

나. 명 칭: 상암동 읍동마을 도시계획도로 개설

3. 사업의 면적 또는 규모

가. 면 적: 1,183㎡
나. 규 모: L=170m, B=6m

4. 사업시행자의 성명 및 주소

가. 성 명: 여수시장

나. 주 소: 여수시 시청로 1(학동)

5. 사업의 착수예정일 및 준공예정일

가. 착수예정년월일: 실시계획인가일로부터

나. 준공예정년월일: 2024.12.31.

6. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과 소유권외의